
Quinta-feira 

15 de setembro de 2022 

Ano 01 | Número 167 

 

 

 
Página | 3  

  

 

Art. 1º. Licença saúde para à servidora 

pública abaixo relacionada: 

 
Nome Cargo Rg Dias Período 

Fernanda 
Correa 

Analista 75204957 01 

 
29/08/2022  

 
29/08/2022 

 

Art. 2º. Afastamento da Função para à 

servidora pública abaixo relacionada: 

 

Nome Cargo Rg Dias Período 

Fernanda 
Correa 

Analista 75204957 60 

 

30/08/2022  

 

28/10/2022 

 

LEIA-SE 

 

CONCEDE 

 

Art. 1º. Licença saúde para à servidora 

pública abaixo relacionada: 

 
Nome Cargo Rg Dias Período 

Fernanda 

Correa 
Analista 75204957 09 

 

29/08/2022  

 

06/09/2022 
 

 

Art. 2º. Licença saúde para à servidora 

pública abaixo relacionada: 

 

Nome Cargo Rg Dias Período 

Fernanda 

Correa 
Analista 75204957 60 

 

08/09/2022  

 

06/11/2022 

 

Curitiba, 12 de setembro de 2022. 

 

OLENKA LINS E SILVA MARTINS 

ROCHA  

Defensora Pública-Geral, em exercício, do 

Estado do Paraná 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO 016/2022 

 

Objeto: Aquisição de pilhas, baterias e 

carregadores para composição de estoque da 

Defensoria Pública do Estado Paraná. 

Data da sessão: 27/09/2022. 

Horário de abertura das propostas: 14:00 horas. 

Horário de início da disputa: 15:00 horas. 

Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 

(ID: 961029).  

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br 

e www.licitacoes-e.com.br. 

 

2. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 043, DE 13 DE 

SETEMBRO DE 2022 

 

Revogar a Resolução 2ª SUB N° 035, de 20 

de julho de 2022, de designação 

extraordinária da Defensora Pública Aline 

Valério Bastos para atuar na 5ª Defensoria 

Pública de Cornélio Procópio, bem como 

para realização das audiências criminais e 

da execução penal designadas à DPE-PR na 

comarca, devido ao retorno das férias da 

Defensora Talita Devós Faleiros.  

 

O 2º SUBDEFENSOR PÚBLICO-

GERAL DO PARANÁ, no uso das 

atribuições que lhe foram delegadas pelo art. 

3°, IX da Resolução DPG 248/2021. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Revogar, devido ao retorno das 

férias da Defensora Pública Talita Devós 

Faleiros, a Resolução 2ª SUB N° 035, de 20 

de julho de 2022, que designou 

extraordinariamente, sem prejuízo de suas 

atribuições ordinárias, a Defensora Pública 

Aline Valério Bastos para atuar na 5ª 

Defensoria Pública de Cornélio Procópio, 

bem como para realizar as audiências 

criminais e da execução penal designadas à 

DPE-PR na comarca, quando não colidissem 

com a pauta do seu ofício titular. 


